
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 
352931, Краснодарский край, город Армавир, 

улица Новороссийская, 8 

 

ПРИКАЗ 

«01»      09    2023 г.                                                                   № 01-10/424 

 

 

Об обследовании подвальных и чердачных помещений в  

МАОУ лицее № 11 города Армавира 

 

В целях создания безопасных условий, обеспечения пожарной 

безопасности на территории МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина                                                 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Заместителю директора по административно- хозяйственной работе Сурма 

Тамаре Александровне. 

1.1. Создать комиссию в составе:  

Председатель: - заместителя директора по АХР Сурма Т.А;  

Члены комиссии: - председатель ППО Романова А.В.,  

                                - уполномоченный по ОТ Пелипенко О.В.,  

                                - преподаватель-организатор ОБЖ Мезенцев Ю.Г.,  

и провести 02.09.2023г обследование технического состояния территории, 

подвальных и чердачных помещений лицея на предмет захламленности и 

горючих предметов.  

1.2.  Результаты обследования оформить актом проверки установленного 

образца. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по 

АХР Сурма Т.А. 

 

Директор МАОУ лицея № 11        А.М. Абелян 

им. В.В. Рассохина 
_____________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен  

заместителем директора по АХР                                                           Т.А.Сурма 
 

 

С приказом ознакомлен: 

Т.А. Сурма 

А.В. Романова 

О.В. Пелипенко 

Ю.Г. Мезенцев 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО:  

Директор МАОУ лицея № 11 

им. В.В. Рассохина 

____________ А.М.Абелян 

02.09.2023г. 

 

 

 

 

 

АКТ 

осмотра подвальных и чердачных помещений 

 

 

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: 

Председателя комиссии: Сурма Т.А., заместитель директора по АХР; 

Члены комиссии: Романова А.В., председатель ППО; 

                               Пелипенко О.В., уполномоченный по охране труда; 

                               Ю.Г. Мезенцев., преподаватель-организатор ОБЖ. 

 

Составили настоящий акт о том, что нами произведен осмотр 

подвального и чердачных помещений МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

расположенного по адресу: г. Армавир ул. Новороссийская, 8 с целью 

выявления захламленности и наличия горючих предметов. 

Заключение комиссии:  

В результате осмотра подвальных и чердачных помещений 

захламленности и наличия горючих предметов не обнаружено. Входы в 

чердачное помещение опечатаны. 

 

 

 

Председатель комиссии:                                                Т.А. Сурма. 

Члены комиссии:                                                            А.В. Романова 

                                                                                          О.В. Пелипенко 

                                                                                          Ю.Г. Мезенцев 

  

 

 

 

 

 

 


		2023-09-23T11:42:27+0300
	Абелян Арменуи Мартиновна




